申込者各位
　　1/13の選考会におきまして、別紙のとおりドローが決定いたしましたので、お知らせいたします。

　　出場選手は、日程・注意事項をご熟読の上、ご参加ください。

2014DUNLOP CUP全国選抜ジュニアテニス選手権兼ワールドジュニアテニス
九　州　地　域　予　選　大　会

〔大会日程〕

沖縄県奥武山公園庭球場（砂入り人工芝）

　〒904-2173　那覇市奥武山町52 （　℡．098-858-9120沖縄県テニス協会　）

※14才以下男女シングルス１Ｒのみ漫湖公園市民庭球場（砂入り人工芝）にて行います。

　〒901-0151　那覇市鏡原町37-1

シングルス　８時３０分　　ダブルス　１３時

 〔大会注意事項〕

1. 参加者は,所定の時間迄に出席を本部に届け、参加料を納入して下さい。

シングルス：１人４，１００円　　・　ダブルス：１組４，０００円

2. 試合方法は各種目共,試合は全て８ゲームズプロセット（８ｹﾞーﾑｵーﾙ　ﾀｲﾌﾞﾚーｸ）

１ゲーム終了後、チェンジコートの際の休憩はありません。

3. 試合球はスリクソン。(初回戦および決勝戦はニューボール、他はセットボール)

4. 試合進行はオーダーオブプレー（試合進行表）によりおこないますので、選手は各自注意して下さい。

放送はしません。

5. 試合前のウォーミングアップはサービス４本のみとします。

6. 試合はセルフジャッジで行って下さい。

7. テニスウエアを着用して下さい。

8. 天候等その他の事情により日程・試合方法が変更になる場合があります。

9. 大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが、他については主催者

加入の傷害保険の範囲内とします。

※ 前日　２月７日（金）練習コート　１３：００～１９：００，奥武山公園のみ

２月８日（土）朝の練習コート　奥武山公園、漫湖公園８：００～８：５０（選手のみ）

なお、敗者・補欠選手によるコンソレーションマッチを初日及び２日目に行います。

※ 本大会の成績は、2014DUNLOP CUP全国選抜ジュニアテニス選手権大会兼ワールドジュニアテニス

世界大会代表選考会[平成２６年５月１５日（木）～１８日（日）千葉　予定]の選考資料とします。

※ 仮ドローで名前・所属に誤字・訂正等がございましたら、恐れ入りますが印刷の都合上、

１月２０日（月）までに、FAX（092-722-1607）にて九州協会迄ご連絡ください。

Q F ～ SF

Q F ～ SF

Q F ～ SF

Q F ～ SF

種　　　目 種　　　別

１２才以下

　１R

　１R

　１R

　１R

２月８日（土）

　１R ～　２R

  9:00～

  9:00～

女子シングルス

男子シングルス

女子シングルス

  9:00～
５～８位決定戦１R

種　　　目 種　　　別 ２月８日（土）

１４才以下

１２才以下

Q F ～ SF
　１R ～　２R

Q F ～ SF

５～８位決定戦１R

《　仮　ド　ロ　ー　》

５～８位決定戦１R

Q F ～ SF
　２月９日（日）

  9:00～
５～８位決定戦１R　１R ～　２R

男子シングルス

Q F ～ SF
　１R ～　２R

 〔受付時間〕

男子ダブルス

女子ダブルス

 〔大会会場〕

　２月９日（日）

１４才以下
男子ダブルス

女子ダブルス

　２月１０日（月）
F

３～８位決定戦
F

３～８位決定戦
F

３～８位決定戦
F

３～８位決定戦

　２月１０日（月）
 F

３・４位決定戦

 F
３・４位決定戦

 F
３・４位決定戦

 F
３・４位決定戦